

**Klittens Tømrer ApS**  
Parallelvej 324, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 19 70 61 33**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020

---

Annemette Abildgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klittens Tømrer ApS Parallelvej 324 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97311314
	CVR-nr.: 19 70 61 33
	Stiftet: 12. december 1996
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Møller Abildgaard Lars Timmer
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	vestjyskBank, Bredgade 4, 6960 Hvide Sande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværk og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.639 t.kr. mod 13.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.010 t.kr. mod 2.440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.638.968</b>	<b>13.466.539</b>
1 Personaleomkostninger	-10.449.532	-10.619.205
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-485.821	-413.402
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.703.615</b>	<b>2.433.932</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	380.983
Andre finansielle indtægter	321.220	281.870
Øvrige finansielle omkostninger	-71.900	-66.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.952.935</b>	<b>3.030.334</b>
3 Skat af årets resultat	-943.062	-590.146
<b>Årets resultat</b>	<b>3.009.873</b>	<b>2.440.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	609.873	40.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.009.873</b>	<b>2.440.188</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.497.595	1.776.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.497.595</u>	<u>1.776.500</u>
5 Andre tilgodehavender	155.742	152.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.742</u>	<u>152.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.653.337</u></b>	<b><u>1.928.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	468.405	487.084
Varebeholdninger i alt	<u>468.405</u>	<u>487.084</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.348.812	2.038.061
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.610.781	3.567.000
Tilgodehavende selskabsskat	200.096	0
Andre tilgodehavender	81.292	63.745
Periodeafgrænsningsposter	122.742	119.167
Tilgodehavender i alt	<u>5.363.723</u>	<u>5.787.973</u>
Likvide beholdninger	<u>781.951</u>	<u>49.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.614.079</u></b>	<b><u>6.325.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.267.416</u></b>	<b><u>8.253.721</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.493.454	883.581
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.018.454</b>	<b>3.408.581</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	586.750	500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>586.750</b>	<b>500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	579.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.269	1.350.932
Selskabsskat	0	239.149
Anden gæld	2.676.943	2.175.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.662.212	4.345.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.662.212</b>	<b>4.345.140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.267.416</b>	<b>8.253.721</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.756.727	8.813.112
Pensioner	1.513.507	1.611.063
Andre omkostninger til social sikring	179.298	195.030
	<b><u>10.449.532</u></b>	<b><u>10.619.205</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>25</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.821	413.402
	<b><u>485.821</u></b>	<b><u>413.402</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	849.904	619.146
Årets regulering af udskudt skat	86.750	-29.000
Regulering af tidligere års skat	6.408	0
	<b><u>943.062</u></b>	<b><u>590.146</u></b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.395.275	4.217.751
Tilgang i årets løb	206.916	1.393.402
Afgang i årets løb	0	-1.215.878
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>4.602.191</b>	<b>4.395.275</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.618.775	-3.043.251
Årets afskrivninger	-485.821	-413.402
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	837.878
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.104.596</b>	<b>-2.618.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.497.595</b>	<b>1.776.500</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2019	152.167	148.696
Tilgang i årets løb	3.575	3.471
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>155.742</b>	<b>152.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>155.742</b>	<b>152.167</b>
Der specificeres således:		
Deposita	155.742	152.167
	<b>155.742</b>	<b>152.167</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	883.581	843.393
Årets overførte overskud eller underskud	609.873	40.188
	<b>1.493.454</b>	<b>883.581</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	2.400.000	2.300.000
Udloddet udbytte	-2.400.000	-2.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	500.000	500.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>86.750</u>	<u>0</u>
	<b>586.750</b>	<b>500.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	76.215	99.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>510.535</u>	<u>401.000</u>
	<b>586.750</b>	<b>500.000</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.349
Driftsmateriel og inventar		1.498

## 11. Eventualposter

### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for 3.171 t.kr. pr. 31. december 2019.